ダクタイル鋳鉄管の管種及び内面仕様の変更について

導・送・配・給水管布設工事において、現在使用しているダクタイル鋳鉄管の管種を「１種」から「Ｓ

種」に、また、内面仕様を「モルタルライニング」から「エポキシ樹脂粉体塗装」に変更いたします。
この変更が適用される工事は、下記のとおりです。

施工にあたっては、日本ダクタイル鉄管協会技術資料（内面エポキシ樹脂粉体塗装ダクタイル鉄管に

ついて）を遵守してください。また、ポリエチレンスリーブにつきましては、「水道粉体塗装管用 日

本水道協会検査品（JWWA K 158:2017）」の使用をお願いします。

 なお、ご不明な点がございましたら、各工事の担当課までお問合せください。

記

（適用される工事）

（１） 導・送水管及び口径350mm以上の配水管について

 ア 令和２年４月１日以降に入札公告及び指名通知をする工事

  イ 令和元年度債務負担行為に係る契約をし、令和２年度施工する工事

（２） 口径150mm以上の給水管及び口径350mm未満の配水管について

   令和４年４月１日以降に入札公告及び指名通知をする工事